裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立臺北護理健康大學  函
地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：王哲彥
聯絡電話：02-28227101 分機3922
電子郵件：zheyan@ntunhs.edu.tw
傳真：

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年11月20日
發文字號：北護科院字第1070017914號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師多元教學升等經驗工作坊
　　　(XC760004240000000_107D010512_107D2003490-01.pdf)

主旨：本校將辦理107年度高等教育深耕計畫之「教師多元教學

　　　升等經驗工作坊」，敬請公告鼓勵教師及相關工作人員踴

　　　躍參加，請惠允並給予公假。

說明：

  一、為推動教師以技術應用及教學實務等研究成果提出多元升

　　　等，將辦理一場「教師多元教學升等經驗工作坊」，以利

　　　教師跨校經驗交流。。

  二、此工作坊將邀請玄奘大學應用心理學系 高旭繁教授、國

　　　立宜蘭大學資訊工程系 黃朝曦副教授分享教師多元教學

　　　升等之經驗。

  三、活動時間:民國107年12月6日(四)13:00~17:20

  四、報名網站:http://bit.ly/2PFOMn9

  五、依據函辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：

第 1 頁　共 1 頁